



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

May 25, 2012

No.21

### SEMINAR TALKS - M.S.

**Shri S.Arun Kumar**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10S007) will give a seminar talk on Supplier Selection and Order Allocation in Multi-Sourcing Supply Chain Networks at 1000 hours on May 28, 2012 in the DoMS110 Seminar Hall.

**Shri P.Pandi**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09S008) will give a seminar talk on *Determination of Current State of Bridge Using Quasi Static Loading and Strain Measurement* at 1500 hours on May 28, 2012 in the Seminar Hall of Structural Engineering Division (STR301).

### PH.D. VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Shri N.Sadagopan**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS07D007) will be held at 1745 hours on June 3, 2012 in Meeting Room 1 (Room No BSB 317), BSB II Floor. The title of the thesis is *Impact of Graph Operations on Connectivity (Combinatorics and Complexity)*.

### STAFF MATTERS

**Prof.P.B.Sunil Kumar** is nominated as the Head, Department of Physics with effect from May 14, 2012 until further orders vice Prof.G.Markandeyulu.

### STAFF MATTERS [CONTD...]

The following are the new office Bearers of the **OBC Employees Welfare Association** for the year 2012-14:

Shri M.Elangovan, CE	President
Shri M.Kannan, Accounts	Vice-President
Shri G.Parthiban, Transport Cell	Secretary
Ms.T.R.Yamuna, AE	Treasurer
Shri A.V.Selvavinayagam, Central Library	Joint Secretary

### ANNOUNCEMENT

The following gates will be closed on the dates and timings noted below:

Gate	From	To
Adyar IN GATE (Sardar Patel Road), Velachery GATE near Krishna Hostel & Mandakini GATE	10.00 PM on June 9, 2012 (Saturday)	10.00 PM on June 10, 2012 (Sunday)
Adyar OUT GATE, Velachery GATE ( on Velachery- Saidapet Road) & Research Park GATE	10.00 PM on June 16, 2012 (Saturday)	10.00 PM on June 17, 2012 (Sunday)
Taramani GATE (Behind Alakananda Hostel)	10.00 PM on June 23, 2012 (Saturday)	10.00 PM on June 24, 2012 (Sunday)

### FILM CLUB

Date	Movie
May 26, 2012	English Movie
June 2, 2012	Hindi Movie

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.**  
**The English version is authentic**



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वलयूम 33

मई 25, 2012

अंक 21

### संगोष्ठी वार्ता-एमएस

श्री एस. अरुण कुमार, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10S007) 28 मई 2012 को सुबह 10.00 बजे "सप्लायर सेलेक्शन एंड ऑर्डर एल्लोकेशन इन मल्टि-सोर्सिंग सप्लाइ चैन नेटवर्क्स" विषय पर डीओएमएस सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

श्री पी पांडी, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE09S008) 28 मई 2012 को दोपहर 3.00 बजे "डिटर्मिनेशन आफ कर्रेंट स्टेट आफ ब्रिज युसिंग क्वासी स्टेटिक लोडिंग एंड स्ट्राइन मेशोमेंट" विषय पर स्ट्रक्चरल इंजीनियरिंग डिविजन (STR301) के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

### पीएचडी मौखिक परीक्षा

श्री एन सड़गोपन, शोध छात्र, कंप्यूटर साइन्स व इंजीनियरिंग विभाग (CS07D007) की मौखिक परीक्षा, 3 जून 2012 को दोपहर 5.45 बजे बीएसबी, 2 वाँ तल के मीटिंग रूम 1 में आयोजित की जाएगी। थीसिस का विषय है- इम्पाक्ट आफ ग्राफ ओपरेरेशन्स ऑन कन्नेक्टिविटी (कोम्बिनेटोरिक्स एंड काम्प्लेक्सिटी)।

### स्टाफ का मामला

प्रो. पी.बी. सुनिल कुमार को प्रो. जी मार्कण्डेयुलु की जगह 14 मई 2012 से भौतिकी विभाग के अध्यक्ष के रूप में नामांकित किया गया है।

### स्टाफ का मामला (जारी...)

वर्ष 2012-14के लिए ओबीसी एम्प्लॉईस वेल्फेयर एसोसिएशन के नए ऑफिस बेर निम्नलिखित हैं-

श्री एम इलंगोवन, सीई	अध्यक्ष
श्री एम कणन्न, लेखा	उपाध्यक्ष
श्री जी पार्थिबन, परिवहन कक्ष	सचिव
सुश्री टी आर यमुना, आई	कोषाध्यक्ष
श्री एवी सेल्वविनायगम, के. पुस्तकालय	संयुक्त सचिव

### घोषणा

निम्नलिखित द्वार अधोलिखित दिनांक व समय पर बंद रहेगी :

गेट	से	तक
अड्यार इन गेट (सरदार पटेल रोड) , वेलचेरी गेट- कृष्णा हॉस्टल के निकट और मंदाकिनी गेट	9 जून 2012 (शनिवार) को रात 10.00 बजे	10 जून 2012 (रविवार) को रात 10.00 बजे
अड्यार आउट गेट, वेलचेरी गेट (वेलचेरी- सईदापेट रोड पर) और रिसर्च पार्क गेट	16 जून 2012 (शनिवार) को रात 10.00 बजे	17 जून 2012 (रविवार) को रात 10.00 बजे
तरमणि गेट (अलकनंदा हॉस्टल के पीछे)	23 जून 2012 (रविवार) को रात 10.00 बजे	24 जून 2012 (रविवार) को रात 10.00 बजे

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
मई 26, 2012	अंग्रेजी फिल्म
जून 2, 2012	हिंदी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।  
अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है